[image: image1.jpg]

 Администрация
сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2019г.                                                                                                        №  3
п.ст.Даурия
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Даурское» от 02.04.2014г. №39  « Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
На основании пояснительной записки прокуратуры Забайкальского района и в связи с учетом Типового положения о сообщении отдельными категориями  лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиям, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденного постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 № 10, администрация сельского поселения «Даурское»,

Постановила:
1. Отменить постановления администрации сельского поселения «Даурское» от 02.04.2014г. № 39  « Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Даурское».

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Даурское»                         Е.В.Антонцева